發文日期：
發文字號：南實人字第1100004060號
附件：

主旨：核定公告本校110學年度校長遴選工作小組設置要點，並自

110年4月28日臨時校務會議審議通過之日起生效。

依據：

一、行政程序法第159條及第160條。

二、本校110學年度校長遴選工作小組設置要點條文訂定程序，

經110年4月28日臨時校務會議審議通過。

公告事項：「國立南科國際實驗高級中學110學年度校長遴選工作

小組設置要點」1份，內容詳見如附件。

第一層決行
承辦單位 決行

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

110/0499

5年

第1頁 共1頁

國立南科國際實驗高級中學 公告（稿）

適用電子交換：第三類(一般)

* 1 1 0 0 0 0 4 0 6 0 0 ** 1 1 0 0 0 0 4 0 6 0 *